Samsung PM893 7.68TB 2.5" SATA 6Gb/s, V6 TLC V-NAND,

AES 256-bit, SGL (MZ7L37T6HBLA-00W07)
Kod producenta: MZ7L.37T6HBLA-00WO07

Interfejs

Technologia

Pojemnosé
Przepustowos¢

Maks. predkos¢ odczytu
Maks. predkos¢ zapisu
IOPS 4kb random reads
IOPS 4kb random writes
Format

MTBF

DWPD

Szyfrowanie

Wysokos¢

Glebokos¢

Szerokosc
Waga

Gwarancja

Strona firmowa produktu:

SATA
V-NAND
7680 GB

6 Gb/s
560 MB/s
530 MB/s
98000
31000
2.5"
2000000 h
1.30
AES-256

7 mm
100.20 mm
69.85 mm
70 g

3 lata

https://www.superstorage.pl/samsung-pm893-768tb-25-sata-6 gbs-v6-tlc-nand-aes-256-bit-sgl-mz7137t6h

bla-00w07-p-5918.html
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